
2021年6月22日
（証券コード8562）

株　主　各　位

第155回定時株主総会決議ご通知

記

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、本日開催の当行第155回定時株主総会におきまして、下記のとおり報告並びに決議されました
ので、ご通知申し上げます。

敬　具

議　案　　取締役７名選任の件
本件は、原案のとおり取締役に加藤容啓、佐藤明則、佐藤俊彦、鈴木岳伯、纐纈晃、
二瓶由美子の６氏の再任が承認され、また、新たに長谷川靖氏の選任が承認され、
それぞれ就任いたしました。
なお、纐纈晃、二瓶由美子、長谷川靖の３氏は社外取締役であります。

以上

決議事項

１．第155期（2020年４月１日から2021年３月31日）事業報告及び計算書類の内容報告の件
　　　　本件は、上記事業報告及び計算書類の内容を報告いたしました。
２．第155期（2020年４月１日から2021年３月31日）連結計算書類の内容並びに会計監査人
及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

　　　　本件は、上記連結計算書類及び監査結果の内容を報告いたしました。

報告事項

福島県福島市万世町２番５号

取締役社長　加　藤　容　啓

21200310-1　福島銀行_第155回定時株主総会決議ご通知　　制作2課　佐藤健治



（お知らせ）

◎配当金のお支払について
当期の配当金につきましては、損失を計上したことを考慮し、大変申し訳ございませ
んが、無配とすることといたしました。

21200310-1　福島銀行_第155回定時株主総会決議ご通知　　制作2課　佐藤健治


